[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»      декабря  2023       №118

	Об утверждении перечня главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Каменского     сельского   поселения Кардымовского района Смоленской области

      В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета",
 Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.
2. Установить, что:
- в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения закрепление кода видов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за главными администраторами источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения осуществляется правовыми актами Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на основании заявок главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения;
- Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области разрабатывает проект постановления о внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Каменского     сельского   поселения Кардымовского района Смоленской области не позднее 15 декабря текущего финансового года.
3. Признать утратившим силу постановление №118 от 26.12.2022г. «Об утверждении перечня главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Каменского     сельского   поселения Кардымовского района Смоленской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и распространяется на правоотношения, связанные с составлением, рассмотрением и утверждением проекта бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                В.П.Шевелева

Приложение
к постановлению Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от  «25»   декабря 2023    № 118

Перечень
главных администраторов источников финансирования
 дефицита бюджета Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	главного админис-тратора
	источника финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	930

	Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	930
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	930
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

image1.png